《中华人民共和国证券法》、证券监督管理部门及证券交易所的相关规定办理。

如未履行上述承诺， 本单位将在公司股东大会及中国证监会指定媒体上公开说明未履行的具体原

因，并向公司股东和社会公众投资者道歉；如因未履行上述承诺给公司或投资者造成损失的，将依法向

公司或其他投资者赔偿相关经济损失。

（三）公司股东关于持股意向及减持意向的补充承诺

华泰战新投、道丰投资承诺：

（1）在遵守本次发行其他各项承诺的前提下，本单位在锁定期届满后的24个月内，累计减持股份不

超过本单位在发行人本次发行前所持股份总数的100%，减持方式包括集中竞价交易、大宗交易、协议转

让及其他符合中国证监会及证券交易所相关规定的方式。

（2）在符合《减持规定》的前提下，本单位通过证券交易所集中竞价交易减持股份的，3个月内减持

股份的总数不超过公司股份总数的1%；本单位通过大宗交易减持股份的，在任意连续90日内减持股份

的总数不超过公司股份总数的2%。

（3）若拟减持发行人股票，通过证券交易所集中竞价交易减持股份的，本单位将在首次卖出的15个

交易日前向证券交易所报告并预先披露减持计划，由证券交易所予以备案；通过其他方式减持股份的，

本单位将提前3个交易日予以公告。 本单位减持发行人股份将按照《减持规定》办理。

如届时中国证监会或证券交易所关于股份流通限制有新要求， 本单位承诺除遵守已出具的承诺函

外，还将遵循中国证监会或证券交易所的新要求。

如未履行上述承诺， 本单位将在公司股东大会及中国证监会指定媒体上公开说明未履行的具体原

因，并向公司股东和社会公众投资者道歉；如因未履行上述承诺给公司或投资者造成损失的，将依法向

公司或其他投资者赔偿相关经济损失。

截至本公告发布之日，本次申请上市的限售股持有人不存在未履行上述承诺的情况。

四、中介机构核查意见

公司保荐机构华泰联合证券有限责任公司经核查认为：本次部分限售股份解除限售数量、上市流通

时间等符合有关法律、行政法规和股东承诺。 本次部分限售流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次

限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构同意亿嘉和本次部分解除限售股份上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为3,684,210股；

本次限售股上市流通日期为2019年6月20日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量

（股）

1 华泰战新投 3,673,191 3.74% 3,673,191 0

2 道丰投资 11,019 0.01% 11,019 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、其他境内法人持有股份 25,104,210 -3,684,210 21,420,000

2、境内自然人持有股份 48,580,000 0 48,580,000

有限售条件的流通股份合计 73,684,210 -3,684,210 70,000,000

无限售条件的流通股

份

A股 24,561,460 3,684,210 28,245,670

无限售条件的流通股份合计 24,561,460 3,684,210 28,245,670

股份总额 98,245,670 0 98,245,670

七、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于亿嘉和科技股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流通

事项的核查意见》

特此公告。

亿嘉和科技股份有限公司董事会

2019年6月15日